FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 014/2022, DE 04 DE MAIO DE 2022

DESIGNA  SERVIDORA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CERRO
CORÁ,  PARA  ATUAR  NA  FUNÇÃO  DE  IDENTIFICADORA  NO
PROCEDIMENTO DE EMISSÃO DE CARTEIRA DE IDENTIDADE E
DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Cerro Corá, Estado do Rio
Grande  do  Norte,  no  uso  de  suas  atribuições  e  competências
dispostas no Art. 13, inciso II, do Regimento Interno da Câmara
(Resolução nº 004/2018),

RESOLVE:

Art.1º - Designar a Srª. ANARILIA PEREIRA BEZERRA CAMPÊLO,
CPF nº 066.966.054-01, para exercer a função de Identificadora
para a execução do serviço de emissão de Carteira de Identidades,
decorrente do Contrato celebrado entre o ITEP/RN e a Câmara
Municipal  de  Cerro  Corá/RN,  através  do  acesso  ao  Sistema de
Identificação Civil.

Art.2º -  Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua
publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Gabinete  da  Presidência  da  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CERRO
CORÁ/RN, em 04 de maio de 2022.

RODOLFO GUEDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Publicado por: PAULO SERGIO JULIAO
Código Identificador: 06134482

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/05/2022.
EDIÇÃO 1394. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br